
 

 

 

ЈАВНИ ПОЗИВ 
(Друштвене и друге посебне услуге(чл. 75. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, бр. 91/19 и 92/23)) 

Организација манифестације „Човек пева после рата“   у част  100 –годишњице 

смрти песника  Душана Васиљева   

бр.V-404-50/2024-1 
 

 

Назив наручиоца: Град Кикинда 

Адреса: Кикинда,Трг српских добровољаца бр.12 

Електронска пошта: javne,nabavke@kikinda.org.rs 

Интернет страница: www.kikinda.org.rs 

 

Опис предмета набавке: Пружање услуге организације културне манифестације 

Период вршења услуге : У периоду од 22.03.2024.године до 27.03.2024.године  

 

 

 

Спецификација услуга :  

 Културна манифестација се организује у периоду од 22.03.2024. до 27.03.2024. године .  

 

Планирана су следећа  културна дешавања : 

- 22.03.2024.године   -Изложба „Читање Васиљева“ у Народном Музеју  у Кикинди 

- 25.03.2024.године  -„Округли сто о животу  и заоставштини  Душана Васиљева“ 

- 27.03.2024.године-Свечана  Академија у Народном позоришту Кикинда и додела 

признања ученицима Гимназије Душан Васиљев 

 

Наручилац захтева од Пружаоца услуга:  

 Предлог комплетне организације издефинисан у свим сегментима организације . 

 Ангажовање стручних лица и технике који ће употпуности  одговорити свим 

захтевама како би манифестација била реализована у складу са значајем који има  

за град Кикинду. 

 Медијску промоцију манифестације  

 Организација доделе признања ученицима Гимназије Душан Васиљев  

 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

ГРАД КИКИНДА 

Број: V-404-50/2024-1  

Дана: 01.03.2024 године  

К и к и н д а 

Трг српских добровољаца 12, 23300 Кикинда,  

http://www.heritage.gov.rs/cirilica/Download/Javne_nabavke/Javni-poziv-Drustvene-i-druge-posebne-usluge-2021.pdf#page=1
http://www.heritage.gov.rs/cirilica/Download/Javne_nabavke/Javni-poziv-Drustvene-i-druge-posebne-usluge-2021.pdf#page=1
http://www.heritage.gov.rs/cirilica/Download/Javne_nabavke/Javni-poziv-Drustvene-i-druge-posebne-usluge-2021.pdf#page=2
http://www.heritage.gov.rs/cirilica/Download/Javne_nabavke/Javni-poziv-Drustvene-i-druge-posebne-usluge-2021.pdf#page=2
mailto:sekretarijat@heritage.gov.rs
http://www.kikinda.org.rs/


 

 да пружи услуге у свему према условима квалитетно, према професионалним 

правилима струке предвиђених за ову врсту услуга, у складу са прописима, 

пословним обичајима и добром праксом; 

 да у периоду трајања манифестације  увек има довољан број лица и опреме за 

извршење услуга; 

 да за време пружања услуга извршава захтеве овлашћеног лица Наручиоца, који се 

односе на те услуге;  

 да предметне услуге извршава савесно, да се према имовини Наручиоца опходи са 

пажњом доброг домаћина; 

 

 

 

Рок за подношење понуда: 08 

.03.2024. године до 12 часова. 

 

Критеријум за доделу уговора: Економски најповољнија понуда са детаљним предлогом 

организације манифестације.  

 

 

 



1)ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Назив понуђача:  

Адреса понуђача: 

 

 

Матични број понуђача: 

 

 

Порески идентификациони број понуђача 

(ПИБ): 

 

Име особе за контакт: 

 

 

Електронска адреса понуђача (e-mail): 

 

 

Телефон: 

 

 

Телефакс: 

 

 

Број рачуна понуђача и назив банке: 

 

 

Лице овлашћено за потписивање уговора 

 

 

 

2) ПОНУДУ ПОДНОСИ: 

 

А) САМОСТАЛНО 

Б) СА ПОДИЗВОЂАЧЕМ 

подаци о подизвођачу: 

В) КАО ЗАЈЕДНИЧКУ ПОНУДУ 

подаци о учесницима зај.понуде: 

 

Напомена: заокружити начин подношења понуде и уписати податке о подизвођачу, уколико 

се понуда подноси са подизвођачем, односно податке о свим учесницима заједничке понуде, 

уколико понуду подноси група понуђача. 

 

 

 



   Понуду доставити :  

 Поштом  у затвореној коверти, са назнаком: 

Понуда за набавку услуга : Организација манифестације „Човек пева после рата“   у 

част  100 –годишњице смрти песника  Душана Васиљева   

- НЕ ОТВАРАТИ ,на  адресу Трг српских добровољаца 12, 23300 Кикинда. 

На  полеђини навести  назив и адресу понуђача. 

       ● Лично у затвореној коверти са назнаком на адресу Трг српских добровољаца 12, 

23300 Кикинда. 

 


